1

Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
 от 07.10.2013   № 2679
Об утверждении средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади

жилья на территории муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
на 4 квартал 2013 года

В целях реализации на территории муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» федеральных, региональных и муниципальных программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан и  в связи с методическими рекомендациями по  определению средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области, утвержденными  распоряжением Комитета по строительству Ленинградской области от 17.01.2013 года № 5 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размере субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области долгосрочных целевых программ» администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить на 4 квартал 2013 года величину средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» в размере  47427 рублей, согласно приложению.
2.    Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Запалатского Ю.И.
Первый заместитель главы администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»

      Э.В. Салтыков
Карельская, 48854

4 экз. 07.10.2013

                                                                                  Приложение к
                                                                              постановлению администрации
                                                                          МО «Кингисеппский муниципальный район»

                                                                                 от  07.10.2013 года № 2679
                                                                                          (приложение)

Размер средней рыночной стоимости

1 квадратного метра общей площади жилья на 4 квартал 2013 года по муниципальным поселениям Кингисеппского муниципального района

	Наименование муниципального поселения
	Размер средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья (руб.)
	Нормативно-правовой документ об утверждении стоимости 1 кв.м. (номер, дата)

	 Администрация МО «Кингисеппский муниципальный район»
	50898
	Постановление № 288                    от 30.09.2013г.

	«Город Ивангород»
	43188
	Постановление № 148-п                от 01.10.2013г.

	Большелуцкое сельское поселение
	45677
	Постановление № 167               от 30.09.2013г.

	Вистинское сельское поселение
	45870
	Постановление №  123                 от 02.10.2013г.

	Котельское сельское поселение
	49738
	Постановление №  126                от 30.09.2013г.

	Куземкинское сельское поселение
	49196,38
	Постановление № 107                   от 02.10.2013г.

	Опольевское сельское поселение
	45967
	Постановление № 120                  от 27.09.2013г.

	Усть-Лужское сельское поселение
	50202
	Постановление № 150               от 01.10.2013г.

	Фалилеевское сельское поселение
	45561
	Постановление №  85                  от 01.10.2013

	Пустомержское сельское поселение
	47977
	Постановление № 109                 от 02.10.2013г.